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Å VANDRE, en kilde til rikdom
Å gå i passe tempo, aleine. Kunne følge med og oppleve sa-
ker langs stien, tenke en tanke helt ut. Ta imot stillheten i eget 
indre og utenfor, eller lytte til fugler og sus i trærne – La seg 
omfavne av naturen. Kjenne på lengsel, være takknemlig eller 
undres.
Å vandre kan være kilde til stor rikdom.

Vandringen kan gi energi. Naturen gir på sitt vis inspirasjon. Noen opplever 
at Gud kommer nærmere. - Mye av det en noe overfladisk hverdag gir oss leng-
sel etter, kan kanskje finne sitt svar.

Å vandre med flere er også berikende. Ha noen å snakke med, men også 
å tie sammen med. Det kan gi nye dimensjoner til fellesskapet. 

Å vandre, gå på tur, kan være en uendelighet av øyeblikk, oppdagelser 
som stadig gir nye refleksjoner. Samtidig som en er til stede i et fellesskap – eller 
med seg selv og sitt innerste.

I Rennebu er vi mange som vandrer, kommer oss ut, både alene og i fel-
lesskap med likesinnede. Naturen og stiene her i bygda gir store muligheter. 
- Takk for all god tilrettelegging! Mange er ikke så glade i å gå aleine. Derfor 
er Diakoniutvalgets tiltak et vellykket tilbud. Godt ordna med trygg ledelse og 
gjerne kulturelt innhold.  (Se s……)

Noen fryder seg over å kunne dra til topps i fjellet. Det kan gi følelser av 
mestring, samtidig som en blir ydmyk og overveldet over store dimensjoner og 
vakker utsikt. Heldige er vi som bor med fjellheimen som nabo!  

Gleden ved å gå langt, for eksempel som pilegrim, er noe stadig flere ser 
ut til å oppdage.

Tradisjonelt sto pilegrimenes veier gjerne i særklasse, som symbol på men-
neskenes reise mot det himmelske mål. I lengsel etter håp, forsoning eller helbre-
delse.

Rita Warmedan, erfaren pilegrimsvandrer fra Nederland forteller: – 
Bekymringer en måtte ha i starten av turen, forsvinner underveis. Livet får en 
rytme som er god. En oppdager nye sider ved seg sjøl, livet og det himmelske.

La oss ønske hverandre god tur gjennom høsten og vinteren som kommer!
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Leder

Kva menneska treng…

Menneska treng til ein neste,
Såleis er livets kår.
Å kjennast einsam og utestengd
er tyngste børa ein får.
Fleir enn vi anar av folk vi møter
går ikringom og frys.
Fleir enn vi anar lever i mørke
og lengtar sårt etter lys.

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en god del 
gamle menighetsblader. Der finns 
mye interessant innimellom.
Redaksjonen tenker at glimt av 
andre tiders fokus, kan være interes-
sant på mange vis. Vi håper leserne 
også kan ha glede av det.

Foto framsida: 
Forsidefoto av Signy Ramsem fra 
en av turene diakonutvalget har
arrangert.

Den godleik som berre på overflata
ovrar seg, er for skrinn.
Berre det som kjem heilt frå hjarta
veg til ein neste finn.
Berre det som er sant og ekte 
skapar mennneska til brør.
Berre det som er bore av kjærleik
opnar ei hjartedør.

Sivert Illøkken  
fra oktoberbladet 71
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Dei vandrar frå kvar ein verdenskrok 
Tekst og foto: Joar Fjellstad, pilegrimsforeninga

Pilegrimssesongen 2024 – så langt. Om vi brukar talet 
på pilegrimar som eit mål på kor «god» ein pilegrimssesong 
kan vera, var våren i år betre enn før. Den første pilegrimen 
gjennom Rennebu i 2024 såg vi 22. april, og i mai og 
tidleg i juni var det fleire enn tidlegare år.

Godt å vandra i Rennebu? Pilgrimsforeninga i Rennebu 
vil gjerne gje vandrarar gjennom bygda vår ei god opp-
leving. Det tilbodet vi har hatt i gang på Voll sidan 2013 
har vore med på å setta bygda på kartet for dei som legg 
planar for ei vandring etter Gudbrandsdalsleden. Utsynet 
til fjellheimen rundt oss og kulturlandskapet nede i dalen er 
gull verd for opplevinga. I Gammelbua møter vi dei fleste 
av  vandrarane som kvart år kjem gjennom bygda. Mange 
av dei har mykje godt å seia om korleis det er å finna fram 
og å koma seg fram, og at folk dei møter har eit vink og 
eit positivt «hei». Vi høyrer óg at norske bilførarar er svært 
omsynsfulle til dei som går etter bilvegane. 

Pilegrimsgudsteneste. Vi har hatt pilegrimsgudsteneste 
kvart år sidan 2013, med eit ønske om å få med flest mo-
geleg pilegrimar attåt våre lokale kyrkjegjengarar. Det har 
vist seg vanskeleg å finna den rette datoen for det. Mange 
pilegrimar har lagt opp turen slik at dei kjem til Trondheim 
den 28. juli, for å taka del i Olavsvaka i Nidarosdomen 
den kvelden. Det er vanleg med 5 dagar vandring frå Voll 
til Trondheim, så difor er det flest overnattingar på streknin-
ga Stamnan-Tverdal natta mellom 22. og 23. juli. I år var 
denne gudstenesta den 21. juli, og to pilegrimar var med. 
Det var stemningsfull solosong av vår eigen Ole Kristian 
Hoseth, og Pilgrimsforeninga sto for den praktiske gjennom-

føringa, som vart avslutta med kyrkjekaffe. 

Trailhead (tilgang/utgangspunkt) Berkåk. Berkåk er eit 
godt utgangspunkt for dei siste ti mil til Nidaros. Det er lett 
å koma seg til Berkåk med tog, buss eller eigen bil. Når ein 
har fullført vandringa frå Berkåk til Nidarosdomen ligg ein 
diplom, Olavsbrevet, klar i Pilegrimsgården i Trondheim.

Nokre har måtta bruka buss eller tog frå Oppdal, 
Hjerkinn eller lenger sør, for å korta inn tida dei brukar til 
Trondheim. Eller dei har kome frå land langt borte for å gå 
nettopp dei siste ti mil til Nidaros.

Sist i juli i år var alt klart for at vandrarar kan gå gjen-
nom korsen på Berkåk, så Kosbergvegen til endes og 
vidare gjennom skogen til dei møter pilegimsleia bortafor 
Eggan. Dermed kan dei unngå den tungt trafikkerte FV700, 
som har vore den einaste farbare vegen til no.

Spesielle pilegrimar. Mange brukar pilegrimsleia 
som ein del av ein lengre tur, til Lofoten eller Nordkapp. 
Vi ser og ein auke i talet på syklistar. Fleirtalet av dei 
kjem frå Nederland der det er utgjeve ei guidebok for 
Gudbrandsdalsleden på sykkel. Boka kom på engelsk 
denne våren i tillegg til den på nederlandsk frå 2019.

Nås talet 1000 i år? Når dette vert skrive, i slutten av 
august, ser det ut til at veksten i talet på vandrarar gjen-
nom Rennebu aukar med mellom 10 og 20 % frå året før. 
Det har det gjort sidan 2013, med unntak i pandemiåra 
2020 og 2021. Denne sesongen er ikkje slutt før langt ut i 
september, muligens og noko i oktober. Kanskje kan vi sjå 
tusentalet i år?

Nokon kjem seg fram på hjul og. Ei gruppe på 30 frå ein heim for foreldrelause i Tyskland.
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Prestens hjørneVisste du at

Så er det på`n igjen!
Et nytt semester. For mange betyr det en ny klasse, en ny skole og tilværelse 

på hybel noen år. For andre betyr det kanskje en ny jobb? Men så er det de 
som tar en ny runde med det de har holdt på med i mange år. Likevel blir det 
alltid et møte med noe nytt. Det er det som gjør livet spennende. En kan stadig 
lære seg nye ting, utvikle og videreutvikle, men også lære å kjenne nye mennes-
ker som kommer med hver sine unike livshistorier.  

For kirka og menighetene betyr det blant annet et møte med nye konfirman-
ter som vi får ha til låns et lite år, foreldre som bærer barna sine til dåpen, nye 
ansikter som dukker opp i kirka, eller eldre som møter kirka på sykehjemmet ved 
andakter og samtale. Og vi kan møtes på butikken og få en prat. - Det er alltid 
fint og meningsfullt å møte mennesker i ulike aldersgrupper og livsfaser.

Ja, det er på`n igjen, men det er på`n igjen med nysgjerrighet og glede - 
over nye muligheter til å fortelle om Jesus.

Rett før skolestart møttes 98 konfirmanter til leir på Mjuklia. Det var et yrende 
liv med konfirmanter fra Oppdal, Rennebu og Selbu, og mange gode og dyktige 
ledere og frivillige foreldre som stilte opp der det trengtes.

Ja visst kan det være litt krevende å være sammen så mange på leir i flere 
dager! Samtidig er det en god opplevelse å se at så mange unge ønsker å høre 
om Jesus og frivillig blir med på leir. Her har vi det gøy, får nye venner, kjenner 
på fellesskap og samhold, samtaler i grupper om det å tro og leve med Gud og 
hverandre. Det er fellesundervisning og gruppearbeid.

I de kommende søndager blir konfirmantene presentert i menighetene sine, 
og snart skal vi ut på en liten tur langs pilegrimsleden til Rennebu kirke.  Vi ser 
fram til mange gode samlinger, møter, turer, gudstjenester og annet fint som skal 
skje dette året.

Ta vel imot konfirmantene våre, og kanskje er det også for deg på`n igjen 
med å be for alle våre nye konfirmanter! Det er en fin og viktig oppgave! Må de 
få lære Jesus å kjenne, og bli bevart i troen på han!

Anette Vognild - sokneprest

Visste du at …
• tørkede plommer blir til svisker?
• da Askepott løp fra prinsen, 

mistet hun den ene skoen?
• en rådstue er en tidligere beteg-

nelse for politistasjon?
• tautrekking var olympisk gren 

fra 1900-1920?
• Kvikne kommune ble delt og 

Innset lagt til Rennebu kommune                                     
fra 1. januar 1966?

• Bibelen er den boken som 
oftest blir stjålet i amerikanske 
bibliotek?

• slik en gjeter ville våget livet sitt 
for å redde sauene fra villdyr, 
gir Jesus sitt liv for  oss men-
nesker?

• det norske damelaget i hånd-
ball tok OL gull i 2024, og at 
spilleren Kari Brattset Dale har 
besteforeldre i Rennebu?

• det kunne være opp til 40 hes-
ter i samme følge, når det på 
vinters tid ble kjørt hjem høy fra 
slåtteeng i Leverdalen?

• det fra 1645 finnes bevis på 
at tran har en helsebringende 
effekt- og at Møllers tran ble 
grunnlagt i 1854 av apoteke-
ren Peter Møller, født på Røros 
i 1793?

• en hestekraft er den effekten 
som skal til for å løfte 75 kg  
1 m rett opp på 1 sekund ?
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Utflytta rennbygg

5

Jeg flyttet fra Rennebu for 16 år siden, men skjønte 
etter en telefonsamtale med Anne Lise at man kanskje 
ikke er ordentlig utflytta fra Rennebu før man flytter ekstra 
langt bort? Det føler jeg at jeg har gjort nå. I februar i 
år, etter å ha fullført jusstudiene, flytta jeg til Vardø for å 
begynne å jobbe på Kontoret for voldsoffererstatning. Vi 
er 15 jurister som jobber her, så det er et overraskende 
stort juristmiljø med tanke på at vi bare er 1900 mennes-
ker i kommunen. 

Etter flere år i henholdsvis Trondheim, Lillehammer og 
Bergen var det en ganske brå overgang å flytte til en øy 
i Barentshavet.  Heldigvis hadde jeg litt førstehåndskunn-
skap om bygdeliv fra mine 16 år i Rennebu. Rennebu og 
Vardø har noen likheter; de er ikke veldig store plasser, 
men overraskende mange har hørt om dem, og på hvert 
sitt vis har de nydelig natur. Etter seks måneder kan jeg 
nok med hånden på hjertet si at Rennebu har hakket 
bedre vær. Jeg hadde nok kanskje ikke helt sett for meg 
da jeg flytta hjemmefra at jeg skulle ende opp akkurat 
her - men det er jo det som er så fint med livet, det kan 
virkelig overraske deg innimellom. 

Vardø er et veldig gjestfritt sted, som tar veldig godt 
imot innflyttere. Det er veldig mange forskjellige arran-
gementer gjennom året. I mars hadde vi Yuakigassen 
- Norges eneste snøballkrigfestival (tror jeg i alle fall), 
og i sommer har vi hatt Pomorfestival og til høsten er det 
Blues i vintermørket. Hele kommunen er med og bidrar til 
å arrangere disse tingene, så det er veldig fellesskapsfø-
lelse. 

Selv om det har vært en liten overgang å gå fra å 
vandre gatelangs i byen etter en teaterforestilling til å 
vade hjem fra jobb i full snøstorm, så har det absolutt 
vært mest gøy. Heldigvis forsvant snøen til slutt (i mai rik-
tignok), så det har blitt litt flere vandreturer de siste må-
nedene. Å gå på tur er noe jeg ble godt opplært til av 
mamma. Det er godt å komme seg ut og bruke sansene.  
Ofte er det der, langs stiene, en får de beste samtalene. 

Apropos tur, der hjalp det veldig å få mamma og 
Trond opp med leiebil fra Kirkenes. Da kom jeg meg mer 
av øya også, og fikk oppleve litt av hva resten av Øst-
Finnmark har å by på.  

I vår giftet jeg meg med Lasse, som har vært sambo-
eren min i 10 år. Vi skal ha fest 22.september hjemme i 
Rennebu. Jeg gleder meg skikkelig til å få vist frem den 
fine bygda mi til venner og familie. For selv om jeg nå 

Ingrid flytta til snøstorm 
og midnattssol

har levd halve livet utenfor kommunegrensen, så føles 
Rennebu fremdeles som min bygd. Det tror jeg er fordi 
jeg opplevde det som et veldig fint og trygt sted å vokse 
opp. Jeg følte det var plass til at jeg kunne være akkurat 
den jeg ville være. 

Jeg håper dere fremdeles jobber for at alle som vok-
ser opp i bygda skal få den samme følelsen av å være 
inkludert, sett og ivaretatt. 

Hilsen Ingrid Haugset Hagen  
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VERDIER FOR LIVET!
11.- 14. august var 
en energisk gjeng på 
over 90 konfirmanter 
fra Selbu, Oppdal og 
Rennebu samla på 
Mjuklia. 

Der fikk de utfordret seg 
selv i samhandlingsløypa, 
hvor de måtte løse forskjel-
lige utfordrende oppgaver. 
Mange følte på mestring 
når de prøvde ting de ikke 
hadde trodd de turte. Da 
ble det jo bare veldig gøy! 
Boblefotball ble populært, 
mange prøvde seg som 
akrobater i de store bo-
blene. 

Konfirmantene fant roen 
sammen med kaniner og 
geiter. De storkoste seg! 
Og noen kastet seg med i 
kaninjakt som skapte mye liv 
og latter. 

Proffe ledere som Anne 
Flugstad (forteller) og Ruben 
Gazki (tryllekunstner) var 
med og gav oss god og 
spennende undervisning om 
Bibelen, livet og hvordan vi 
kan ta vare på oss selv og 
dem rundt oss.  

Vi fikk undervisning om 
misjon. Konfirmantene had-
de mange kreative ideer til å 
samle inn penger for at an-
dre barn skal få skolegang. 
Vi satte opp boder rundt 
omkring på Mjuklia. Noen 
solgte muffins eller sveler 
og andre hadde potetløp, 
skyting og andre konkur-
ranser for å skaffe penger til 
arbeidet.

Vi fikk alle noen ufor-
glemmelige dager, og vi 
håper og tror konfirmantene 
fikk med seg verdier for re-
sten av livet!

Dette forteller Kristin 
Bekkevold som sammen med 
Kjersti Kvam og Anette prest 
var ledere for gruppa fra 
Rennebu.

Foto: Kjersti Kvam

I pyramiden til høyre er det Lise 
Eggan og Kaisa Hoel Aasbakk 
oppe, og Magnhild Stråbø i 
midten under. De to andre er 
fra Oppdal. 
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Margit Uv har valgt  ”Skriv 
deg Jesus på mitt hjerte” som 
sin salmehilsen til oss. En 
gammel og slitesterk salme 
som Thomas Kingo skrev i 
1689.  

Kingo (1634 – 1703) var både 
biskop og salmedikter. Han var også 
komponist og skrev melodi til flere 
av sine salmer.  Denne salmen har 
opprinnelig 29 vers. Men bare ett av 
dem, nemlig vers 15, står i salmeboka 
vår. (Nr 339)      

Danskene hadde denne salmen 
uavkortet i salmeboken av 1954, men 
i den nyeste har den fått en beskjeden 
plass. I Norge var salmen glemt i man-
ge år, før presten og salmedikteren 
Wilhelm Wexels gjenoppdaget denne 
perlen og hentet den frem.  

I 1699 sørget Thomas Kingo selv 
for å utgi en salmebok (Kingos salme-
bog) med 297 salmer. Han hadde 
selv skrevet 86 av dem. Thomas Kingo 
ble adlet i 1679 og fikk doktorgraden 
i 1682.

Margit forteller at de i Normisjons 
kvinneforening alltid avslutter møtene 
med dette verset. - Det er ei bønn som 
sier det meste. 

Skriv deg Jesus på mitt hjerte,
Du min konge og min Gud!
At ei lyst ei heller smerte
deg formår å slette ut;
Denne innskrift på meg sett:
Jesus utav Nasaret,
den korsfestede min ære 
og min salighet sal være!

Min salmeVandring til trim og glede 
Tekst og foto: Signy Ramsem

Det var tidlig på året 2021, og vi 
hadde vårt første møte i det nyvalgte 
Diokoniutvalget i Rennebu. Nå hadde 
vi lagt koronaåret 2020 med ned-
stenginger og isolasjon bak oss. Vi 
diskuterte hva vi kunne finne på for å 
hjelpe dem som slet med sorg, ensom-
het, isolasjon eller bare trengte noen å 
prate med. Det måtte være en frivillig 
aktivitet som kunne passe for mange 
og som ikke kostet den enkelte noe. 

Da var det ideén dukket opp: Hva 
med korte spaserturer der vi kunne gå 
og prate med hverandre? Dette tente 
vi på! Turene måtte være lette, ikke 
over 3 km og være åpen for alle - uan-
sett kjønn, alder eller livssyn. Dessuten 
var det nok lurt å legge turene til et fast 
tidspunkt og dag i måneden, bestemt 
oppmøtested, men ulike mål. Vi måtte 
få med oss veivisere som kanskje 
kunne fortelle litt om de ulike stedene 
vi passerte.

Som bestemt og planlagt, så gjort. 
Vi var veldig spente på oppmøtet den 
første turen i mars 2021 som gikk til 
Kjillarøya, eller Ramsesøya som den 
heter for mange. Vi var blitt så vante 
til å ikke kunne møtes - kunne vi virke-
lig samles mange nå? Det kom sikkert 
ikke flere enn 6 – 7 personer, tenkte 
vi. Da jeg så «toget» som kom gående 
over Kjerkbrua, fikk jeg nesten hjerte-
bank. Det var minst 20 personer. Vi 
vasset oss inn på halvøya. Satte oss 
ned på benker, stubber og steiner, 
pratet i lag og koste oss lenge med 
kaffe og nistemat.

Slik startet «Turer for alle» som 
nå gjennomføres på det fjerde året. 
Mange fine turer har det blitt, til ulike 
steder i bygda. For ei vakker bygd vi 
har! Vi har fått med oss veivisere med 
god kunnskap om historiske steder, 
nedlagte boplasser og setrer. Mange 
historier er blitt fortalt, gjerne spontane 
fortellinger fra flokken - fra barndom 
og fjerne tider.

Flere har gitt seg med etter hvert. 
Antallet varierer fra tur til tur. Vi går og 
prater med sidemannen eller bare går 

og mediterer for oss selv. Vi kobler av 
fra dagens mas og gjøremål, rusler 
rolig, kjenner lukt av mose og bar og 
lytter til fuglekvitter og bekkesilder. Så 
stopper vi opp, venter på hverandre, 
alle går jo ikke like fort. I tillegg får vi 
med oss ny kunnskap eller får frisket 
opp gamle minner. 

Så kommer det vi gleder oss mest 
til – kaffepausen! Den er lang, og pra-
ten går lett. Her blir ro for både kropp 
og tanke. Her smaker kakuskiva ekstra 
godt.

Hva er det som gjør at så mange 
blir med på disse turene? Det er nok 
en kombinasjon av flere gode årsaker.  
- Vi vet at følgende faktorer er svært 
viktige for helsa vår: 

• Det å være ute i naturen
• Å få litt trim/trening
• Å få være sammen med andre 

mennesker
• Å lære noe nytt

Alt dette gir disse turene oss.

Oppussing av 
gravstener

og bestilling av nye

Kontakt Spiren 
tlf. 904 24 107
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Kristin H Bekkevold 
tlf 400 87 024

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Randi Bjørseth

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, mobil 901 74 776

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Wenche Teigen,
tlf 915 24 137
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Joar Fjellstad,
tlf 995 42 018

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Erling Hansen, tlf 915 18 883

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad,
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam,
tlf 976 42 528

Kirkevergens hjørne 
En sommer er over, og høsten er her med masse flotte farger, mye bær og en 

god soppsesong.
Vår faste stab er på plass etter sommerferien – ny start og ny giv!
Sommeren gikk fint med vekselvis ferie hos staben, og god hjelp fra tre flotte 

ungdommer på våre gravplasser. Berkåk kirke er nå nymalt og flott. Takk til ma-
lere som måtte trosse både vær og vind i sommer!

Nytt konfirmantkull er godt i gang og har allerede vært på konfirmantleir på 
Mjuklia i august.

Gledelig er det også at det er meldt inn mange dåpsbarn i bygda – det ty-
der på god utvikling.

Så blir det feiring av 50-årskonfirmanter på Innset i oktober.

Fellesrådet står overfor mange utfordringer når det gjelder maskiner, utstyr og 
ikke minst vedlikehold av kirker og gravplasser. Vi er derfor i en god dialog med 
kommunen, og har et bra samarbeid. Vi håper at vår «kirkesafari» i mai vil høste 
positive resultater.

Vi på kontoret er på plass hver mandag, tirsdag og torsdag dersom dere har 
spørsmål om gravplass, minnelund, dåp, vigsel eller annet. Velkommen til å ta 
kontakt!

Beste sommerhilsen Heidi Steen

Trivelig friluftsgudstjeneste på 
Holtan gård på Innset!

Søndag 25. august kom folk fra mange kanter til gudstjeneste mellom de 
vakre bygningene hos Erling og Grete Illøkken på Holtan. Kåre Haugan fikk 
kirkeklokka til å klinge godt, og som preludium sang vi den vakre Innset-sangen. 
Knut Erik Kiplesund og Bjørn…. akkompagnerte.  Mari Haugan var tekstleser og 
Anette prest talte godt til oss om verdien av å takke.  Til slutt sang Torill og Knut 
Erik velsignelsen. Ei flott avslutning.

Det ble mye godt til kirkekaffen, men først fortalte Kåre Haugan den spennen-
de historia til den fine kirkeklokka - som vi kanskje kan kalle Friluftskirkeklokka?

Legg merke til teksten på klokka!
Vi er alle vandrere. Og Jesus sier: Jeg er veien…. Joh. 14.6

Denne klokka er støpt av messingen et-
ter klokkene som smelta da Innset kirke 
brann i 1995. De klokkene hadde da 
ringt i Innset kirke siden 1669. Klokka 
har fått et fint stativ som gjør at den 
kan være med og ringe under seter-
messer og andre friluftsgudstjenester 
rundt om i bygda.

Tekst på Klokka: Kom hit du som er 
på vandring.
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Tusen takk til alle som gav meg opp-
merksomhet på 90-årsdagen min 1. 
mai. 
Kjellrun Kosberg. 

Takk for blomstene jeg fikk på 80-års-
dagen min. Takk også til Berkåk me-
nighet for boka jeg fikk.      
Jon Knutsen

Hjertelig takk til Diakoniutvalget i Innset 
menighet for blomsten og gaven jeg 
fikk i anledning 80-årsdagen min. 
Ella Tettli
Tusen takk for gaven på kr 12 150,- 
som vi fikk i forbindelse med Ragnhild 
Uvsløkk sin bortgang.
Rennebu frivilligsentral 

Takk

Takk til alle som møtte opp i Oddvar 
Kåre Halgunsets begravelse. Takk 
for all omsorg i sykdomsperioden, 
for gode og varmende ord, og takk 
for blomsterhilsninger. Takk også for 
minnegave til Innset og Rennebu histo-
rielag. 
Aud Karin, Bendik, Knut Erik, 
Gunnhild, med familier.

Takk for all oppmerksomhet på min 
85-årsdag. 
Michel Kosberg

Hjarteleg takk til alle som gledde oss 
på 80-årsdagane våre. Takk for gåva 
til Norges Samemisjon. 
Helsing Erla og Jon Gunnes

Tusen hjertelig takk for minnega-
ven som ble gitt til Kvinnegruppa i 
Rennebu i forbindelse med begravel-
sen til Anne Sandaker. 
Kvinnegruppa i Rennebu v/ Solveig T.

Hjarteleg takk til slekt og venner for 
gaver, blomster og helsingar på da-
gen min. Takk også til Rennebu menig-
het for den fine boka. 
Margit Sandrød Uv

Takk til Rennebu menighet for boka 
jeg fikk på 75 års dagen min! 
Hilsen Johanne Gunnes

Lyst til å bidra som frivillig i Rennebu? Velkommen!
Tekst: Maj Britt Svorkdal Hess

På frivilligsentralen er vi i gang med ulike 
aktiviteter hver uke:

På onsdager har vi husvenner i Omsorgsboligen. 
Husvennene er ressurspersoner for de som bor der, og de 
bidrar med ulike ting av praktisk karakter ved behov, og 
de har sosiale samlinger med kaffe og noe å bite i for alle 
beboerne. Populært!

På onsdagene har vi også språkkafe for elever ved AIK 
på formiddagen. Å møte og snakke med våre nye sambyg-
dinger er både lærerikt, trivelig og artig. Det er et tilbud 
elevene setter stor pris på.

Torsdagene er dagen for babysang i samarbeid med 
kirka og organist Kjersti. Der samles babyer fra hele 
Rennebu med mødre og eller fedre. En uformell arena med 
sang, musikk og mat. 

Det er også kaffe for trimmerne i Sterk og stødig på 
torsdager, samt leksehjelp. Vi kjører ut varm middagsmat 
tre dager i uka og tilbyr varekjøring fra Coop Extra hver 
fredag. Mange frivillige er med som ledsagere for folk som 
har behov for en trygg hånd på sykehuset, hos øyenlegen 
og andre.                              

Siste torsdagen i måneden arrangerer vi formiddagstreff 

på Staure – og vi starter opp igjen i august
Ressursgruppa for kreftberørte arrangere temakveld i sep-

tember og i oktober markerer vi Verdensdagen for psykisk 
helse. Utsyrssentralen er i kjelleren og vi låner ut sportsutstyr 
til de som måtte ha behov for det. Vi har alt fra fiskestenger 
og ski, til SUP brett og sparkesykler. 

Det er snart VM i Trondheim, og både på Nerskogen 
og ved Buvatnet er det satt opp VM-løyper som alle kan 
benytte!  Vårt fokus er å være en arena for frivilligheten 
og en møteplass for menneskene som bor i bygda. Vi 
ønsker oss flere frivillige på laget! Ta gjerne kontakt!                                                                                           
Har du en ide til et tiltak du savner? Kanskje vi kan få det til 
sammen? Vi har alltid varm kaffe eller te på kanna og alle 
er velkommen innom oss. 

Med ønske om en god høst fra oss på frivilligsentralen i 
Rennebu

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no

BLI MED PÅ LEIR PÅ MJUKLIA !

Tweensleir høstferien 7. - 10.okt
Høstleir, 2.- 5. klasse 1. - 3. nov
Adventsleir for alle 29. nov - 1. des
Send påmelding på epost til vegari@nmsu.no, 
merk påmelding med: Fra Rennebu!
Trosopplæringa sponser deltakerne fra Rennebu!
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Vi møtes

FORMIDDAGSTREFF på Hoelsmoen kl. 11.00: 
1. oktober, 5. november.

NLM
Tirsdag  17. sept.   Else Marie Ledal taler
Onsdag 18. sept.   Else Marie Ledal taler
Tirsdag    8. okt.     Einar Svele taler
Onsdag 13. nov.   Knut Ole Østertun taler
Fredag    6. des.   Adventsmøte med grøt
Den nye regionlederen, Sigfred Kiplesund blir med. 
Foreningene i Oppdal og Soknedal blir også invitert.
Alle møtene på Hoelsmo bedehus kl 19.30

NORMISJONSMØTER
September
29.  Tur til Herremssetra etter familiegudstjenesten i Rennebu 
 kirke
Oktober
  3.  Normisjonsmøte Hurundstuggu kl 20
12.  Inspirasjonsdag med Pål Glimen. Menighetshuset  
 Mer info kommer
13.  Høsttakkefrokost med Pål Glimen Hurundstuggu kl 10

November
 2.  Aktivitetsdag Hurundstuggu. Mer info kommer
 7.  Normisjonsmøte Hurundstuggu kl 20
24.  Fellesskapsdag Mjuklia med Sveinung Susort. 
 Mer info kommer
Desember
  5.  Normisjonsmøte Menighetshuset kl 20
15.  Storsamling Menighetshuset kl 12
27.  Juletrefest for hele familien Hurundstuggu kl 14

BØNNEHUSET holder til på Mjuklia, 
inn hovedinngangen og opp trappa til «Øvre sal».
PROGRAM:
Kl.18.30 Kaffe/te  Kl.19.00  Tidebønn, lovsang, 
stillhet, fellesskap.
DATOER :  30. september, 14. oktober, 28. oktober
11. november, 25. november, 9. desember 
Kontaktperson: Birgit Aalbu 976 64 504   

FOR BARN OG UNGE
Babysang kl. 10-12 på Frivilligsentralen: 29. aug, 12. 
sep, 26. sep, 24. okt, 7. nov, 21. nov, 5. des
Småbarnssang kl. 17.30-19 på Berkåk menighetshus: 
3. sep, 17. sep, 1, okt, 15. okt, 29. okt, 12. nov, 26. 
nov.
Soul Children kl. 17.30-19 på Berkåk menighetshus: 
3. sep, 17. sep, 1, okt, 15. okt, 29. okt, 12. nov, 26. 
nov.
Søndagsskolen og Yngres kl. 17.30-19 på 
Hurundstuggu/ Voll skole: 9. sep, 23. sep, 21. okt, 4. 
nov, 18. nov, 2. des
Blåveisen kor og hobby Innset: se facebook.
NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdoms-
forening i Rennebu.

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
09.05. Nelli Flatsetøy
23.06. Live Ramsem Lien

Vielse
Berkåk kirke
13.07. Laila Seeberg Nyrud og 
 Stig Gøran Ødegård

Rennebu kirke
31.08. Cathrine Løvseth og 
 Martin Hoel

Gravferd
Berkåk kirke
24.05. Knut Romsås 
28.05. Erling Sivert Kjerstad
07.06. Kristine Myran
30.07. Kaia Elise Pedersen 
 Havdal
13.08. Anne Sandaker

Innset kirke
21.06. Oddvar Kåre Halgunset
02.07. Arvid Olsen

Rennebu kirke
19.06. Ragnhild Uvsløkk
09.07. Kjell Arne Voll 
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Gudstjenesteliste 16.09-24.11.2024

Søndag 22.09.
18. søndag i treenighet, Matt 8.5-13 Offiseren i 
Kapernaum.
INNSET KIRKE kl 11.00. Familiegudstjeneste 
med bokutdeling til 4 åringer og 1.klassinger.                                                                                                              
Presentasjon av konfirmanter. 
Takkoffer til Sjømannskirka. Kirkekaffe.

Søndag 29.09.
19. søndag i treenighet, Joh 7.14-17 Jesus står fram 
under løvhyttefesten.
RENNEBU KIRKE kl 11.00. Familiegudstjeneste 
med bokutdeling til 4 åringer og 1.klassinger.                                                                                                           
Presentasjon av konfirmanter. 
Takkoffer til menighetsbladet.

Onsdag 02.10.
BERKÅK KIRKE kl 12:00. Middagsbønn
Kort tidebønngudstjeneste med nattverd.                                                                                                                                        
Vi begynner med kaffe og fellesskap kl 12:00, 
gudstjeneste fra kl 12:30.

Søndag 06.10.
20. søndag i treenighet, 1. Mos 2.18-25
NERSKOGEN KAPELL kl 11.00. 
Familiegudstjeneste med nattverd.                                                                                                                                        
Bokutdeling til 4 åringer og 1.klas-
singer. Presentasjon av konfirmanter.                                                                                                                                    
Takkoffer til Acta barn og unge i Normisjon Trønderlag. 
Kirkekaffe. 

Søndag 13.10.
21. søndag i treenighet, Luk 16.19-31 Lignelsen om 
den rike mannen og Lasarus.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Søndag 20.10.
22. søndag i treenighet, Joh 12.35-36 Jesus svarte: 
«…Tro på lyset mens dere har lyset, så dere kan bli lys-
ets barn.»
INNSET KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
50 års konfirmanter. 
Takkoffer til diakoniarbeidet i Innset menighet. 

RENNEBU KIRKE kl 19:30. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til tv-aksjonen.

Søndag 27.10.
Bots og bønnedag, Luk 18.9-14 Lignelsen om farise-
eren og tolleren.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Rennebu soul Children.

Søndag 03.11.
Allehelgensdag, Matt 5.13-16 Jordens salt og verdens 
lys.
INNSET KIRKE kl 11:00. Minnegudstjeneste. 
Vi minnes alle de som har gått bort de siste 
to årene hvor navnene blir lest opp og med lystenning. 
Takkoffer til «Stine Sofies stiftelse».
NERSKOGEN KAPELL kl 19:30. Minnegudstjeneste. 
Vi minnes alle de som har gått bort 
de siste to årene hvor navnene blir lest opp og med 
lystenning. Takkoffer til menighetens eget arbeid.

Onsdag 06.11.
BERKÅK KIRKE kl 12:00. Middagsbønn

Søndag 10.11.
25.Søndag i treenighet, Matt 14.22-34 Jesus går på 
vannet
RENNEBU KIRKE kl. 11:00. Gudstjeneste med dåp.
BERKÅK KIRKE kl 18:00. Kveldsgudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til Sjømannskirka.

Søndag 17.11.
26. Søndag i treenighet, Joh 9.1-7 Mannen som var 
født blind.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Søndag 24.11.
Kristi Kongedag, Matt 25.1-13 Lignelsen om brude
pikene.
INNSET KIRKE KL 11:00. Familiegudstjeneste med 
Lys våken. Nattverd. 
Takkoffer til menighetens arbeid. Kirkekaffe.
RENNEBU KIRKE kl. 19:30. Gudstj. med nattverd.

 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 

 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE! 

 

ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
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Årets konfirmanter

1.r.f.v.: Katrine Kleffelgård Stuen, Anna Gaupset Rogogjerd, Anette Vognild, Ragnhild Nygård Bjerkås, Ingeborg Bakk.
2.r.f.v.: Iris Sæter Stavnesli, Randi Ingeborg Storø, Eileen Rokkonesløkk, Jessie Wambui Haugan, Maja Sofie Søderberg, 
Jonathan Melchor Joramo, Leander Høybakken Skamfer, Even Krokan, Even Stavne, Jørgen Skamfer Bjerkås, Christian Jace 
Rafael Rise.
3.r.f.v.: Are Stene, Runar Gunnes Slåsletten, Ivar Hamre Gunnes, Kasper Eggan, Sondre Hamre Gunnes, Bjørn Emil 
Ødegård Hansen, Håkon Skamfer.


